
CÂMARA MUNICIPAL DE MARUMBI

86-910-000ÇNPiíM^^ MARUMBI/PR

ToSess^^^

uata: 27/02/2015 1

Enderío '■ n " "^SS PRESIDreço... SETOR DE AUTARQUIAS SUL
CNPJ/CPF :29.979.036/0087-10

«-'lydü...; -

Unidade...; . Tipo Licitação
Funcional...: Nro. Licitação /O

Despesa...: . Homologação
Desdobram... - N° Contrato

Fonte...: - ID SiM-AM

Poc. Origem EX 00000/000 3595 2.1.8.8,1.01.02.03.00.nn M M ,M«
Valor - I • ■Retenções | Valor Liquido Total do Pagamento

181.96 181,96
N® Ret Cod. Red. Conta Contábil Descricao da Conta

Valor Retido

Conferido sob aspectos contábeis

ELIA MASSARENTE MAEDA
Contadora

Autorizo a despesa acima discriminada
MARUMBI/PR em / /

APARECIDO BARB02A
Presidente

OLINDO CIVIDINI FILHO
Primeiro Secretário

MARUMBI/PR em

INST. NAC.DO SEGURO SOCIAL - INSS PRESID
CPNJ/CPF N°...: 29.979.036/0087-10

Grupo Automação • Sistemas de Gestão Pública

Assinado digitalmente por: MARUMBI CAMARA
MUNICIPAL:77924025000106 (Câmara Municipal de
Marumbi) 
Em: Marumbi - Paraná - Brasil (21/12/2017 11:08:56)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2018-02-06T18:03:30-0200
	Marumbi - Paraná - Brasil (2018-02-06 16:37:01)
	MARUMBI CAMARA MUNICIPAL:77924025000106
	Documento assinado por: MARUMBI CAMARA MUNICIPAL:77924025000106 (Câmara Municipal de Marumbi)




